parata ac numerata pecunia totaliter, vt promittitur, per-

solucrunt; ipsani et ipsos quito, absoluo et libero, imq

quitos, absolutes et Uberoa dimitto et pronuucio, de pecu-

»iis, expensis et censu predictis, ac circa prouiissa, re-

nuncio simpliciter et expresse omni juri et actioni mihi

competenti, modo quocunque; in cuius rei testimonium has

litteras propria manu scripsi, et meo secreto sigillo sigil-

laui. Datum Berlia an, Dom, M. CCG. LXXY. die XV.
mens^ Septembris.

2i^9e{)r. (x\xi iÖIic^ncU^ 0tifU^ijl. ». Mui 0. 57.
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LV.

13. ©eptetn6ct 1375.

^a$ 2)omcapifeI ju Sürpcnwatbe conftrmirf ttn t)or(lc*

feßnöm Q3er(rag.

Nos Bernhardus archidiaconus, Paulus scolasticus,

Nicolaus cautor, Johannes de Drosina^ Richwinus ple-

bauus in Swebsin necnon Apetxko prepositus Berlin.,

canonici totunujue Capitulum ecclesie Lubucensis Fursten-

wald., in nostro {j;enerali Capitulo Capitulariter congregati

Notum facimus vniuersis et singulis: quod in nostra vo-

luntate et consensu processit et procedit, quod honorabiiis

vir dominus Hanke Brunonis de Wratislavia Cantor Glo-

gouiensis honorabilem virum dominum Danielem de Ijc»

genitz tunc decanum Lubucensem ac prouidos viros, Con-

sules, Juratos ac vniversitatem Berlin et Coln, Brande-

burgensis diocesis, super annuo censu quinque talentorum

monete Berlin, dicto Decanatui debito amicabiliter concor-

dauit, ac ipsam concordiam ratificamus et per omnia ap-

probamus, nee non dictos Consules, Juratos ac vniversi-

tatem de quindecim sexagenis grossorum Pragensium per

prouidos viros Consules Frankenfordcnses nomine dicto-

rum Berlinensium cidem domino Danieli persolutis ac de

decem sexagenis siuiilium grossorum per Berlinenses et

Colonienscs predictos dicto domino Danieli eciam perso-

lutis, atque de dicto censu annuo quinque talentorum de-

nariorura Brandenburgensium , vna cum ipso domino Da-
nieli quitos solutos et liberos dimittimus, pronunciamus

necnon quitamus, absoluimus et eciam liberamus. In culus

rei testimonium presentes litcras nostri Capituli sigillo

duximus comuniri. Datum Furstenwaldc in nostro Capi-

tulo generali Anno domini M*^ CCC" LXX*» quiuto die

XIII mensis Septembris.

9lat^5&u^(. 2(t:c^. IV. SHo. 41. «Pcrg.; Ui ©icget tjl jiem/

Ucj? erhalten. — ©* SRic^acli« ©e{. v. Mmä 0. 58.
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LVI.

10. SR OD em 6 er 1375.

^ie ©fabt 33cr(irt m{d)abiQt 2 7((tdre in ttt ^amm
fird^e für ^crlupc bei bcr ^JJ^ünjDcrdnljerung turc^

Hebungen im SlJorfc SRpbcöc.
.i

Nouerint vuiuersi et sluguli tenorein presencuim

cognituri : Quod nos Consules ciuitatis antique Berlin

nominatini infrascripti , videlicet Petrus Btankeiiuelde^

Hentiingims Dobbeler ^ Nicolaus Bartholomei ^ Johan-

nes de Aken^ Nicolaus Bekerer^ Hermafinus Wilden'

öimke^ Nicolaus Landisberch^ Johannes Ratheno^ Jo-

hannes Litzen^ Schulte senior, Nicolaus Nyenhouey
Junior Jacob Blankenuelde^ Pensantes et sollicite consi-

derantes attenuationcui , diuiinucionem et debilitacionem

reddituum altariuin duoruin scilicet altaris Sanete Marie

Magdalene et altaris sanete Agnetis virginis in parrochiali

ccclesia sanete Marie virginis ciuitatis uostrc sitoruui ex

iinmutacionc et alteracione et abolicione vsualis nostre

monete Brandenburgcusis factam; in restauracionein, resti-

tuciouem seu suppleinentuui dictorum reddituum zelo ducti

ex alto pio deuocionis affectu couiparauimus et emimus

cum scitu, voluntate et consilio consulum et ci-

uium nostrorum Tniuersorum certos redditus anuuos

perpetuo duraturos in villa Nyebede quos apposuimus, de»

putauiuius et assignauimus dictis duobus altaribus: videlicet

altari sanete Marie Magilalcne diniidiuni cborum siliginis,

sex modios ordei et vnum modium auene annui pachtus et

duos solidos ceusus consuete monete cum deciuiis et pul-

lis fumalibus iude deriuandis^ quos Thomas eiusdem ville

iuhabitator ad presens cum suis in perpetuum successori-

hus singulis annis teniporibus debitis et consuetis dicto

altari et eins rectori qui pro tempore fuerit prestabit in-

tegre et indelate; siiiiiiiter altari sanete Agnetis octo mo-
dios siligiuis, quatuor modios ordei, quinque modios auene

quartale vuqm et terciam partem quartalis auene annui

pachtus et sedecim deuarios census cum decimis et pullis

fumalibus inde dcbendis, quos l'etrus Naiven pro nunc

in eadem villa morans, item modium vnum auene, quem
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preuominatiis Thomas et eorum in perpetuum successores

annuatim temporibus oportunis dabunt altari eitlem et eius

rectori qui pro tempore fticrit prompte et inprotracte nullo

penitus inpedimento aut errore accedente. Vt autem hec

omnia et singula robur firmitudinis optiiieant in eternum,

et nee a nobis nee a posteris nostris obliuioni aliqualiter

tradantur aut infirmeutur in futurum, presens scriptum

appensione sigilli nostre ciuitatis decreuimus firmiter robo-

rari. Datum Berlin anno domini millesimo tricentesimo

septuagesimo quinto, nono die omnium sanctorum.